
                                      
 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 4 
k veřejné zakázce s názvem 

„Výměna povrchu a nové osvětlení fotbalového 

hřiště u ISŠTE“ 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 20 670 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  19. 12. 2024 
Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. a) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Právní forma:   obec 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz  

 

  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      
 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 03. 02. 2025 prostřednictvím elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel 

účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení  

Dobrý den, 

dle výkazu materiálu pro osvětlení má být montováno 6 sloupů výšky 14 m. Na každém z nich je ve 

výkazu dvouvýložník, ve výkazu je 14 ks svítidel, což nesedí. Dle elektrické kabeláže má být položen 

kabel 3C/4mm, což je na tyto vzdálenosti kabelů neúměrné kvůli ztrátám napětí, doporučujeme kabely 

Cyky 5C/6mm. 

Děkujeme za vysvětlení. 

  

Vysvětlení  

Ve výkresu D.1.9 – Stožár osvětlení je kotvení svítidel specifikováno. Nejedná o dvouvýložník, ale o 

výložník, na který se musí kotvit předepsaný počet svítidel (2x 3 ks svítidel, 4x 2ks svítidel). 

Co se týká kabeláže, projektová dokumentace (část elektro) byla doplněna o dodatek technické zprávy, 

kde byl nově specifikován typ kabelu. 

Zároveň byl aktualizován výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 5a Výkaz výměr (rozpočet) – stavba (ze 

dne 05. 02. 2025) zadávací dokumentace a dále doplněn dodatek k Technické zprávě (ze dne 05. 02. 

2025), který tvoří přílohu č. 7 zadávací dokumentace. 

 

Za nedopatření se omlouváme.  

 

Současně tak s výše uvedeným zadavatel adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která 

je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, která končí:  

 

dne 21. 02. 2025 v 08:30 hodin. 
 

 

Přílohy:  

- Příloha č. 5a Výkaz výměr (rozpočet) – stavba (ze dne 05. 02. 2025) 

- Příloha č. 7 Dodatek k Technické zprávě (ze dne 05. 02. 2025) 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-02-05T16:31:09+0100




